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BESNi EĞiTiM  
BAYRAMI 
COŞKUSU

Dünyanın ilk ve tek “Eğitim Bayramı” olma 
özelliğine sahip olan Besni Eğitim Bayramı’nın 
26’ncı kutlamaları başladı. Bakan düzeyinde 
ilk katılımı sağlayan Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin Besni Eğitim Bayramı’nı her yere örnek 
olması gereken bir bayram olduğunu söyleyerek 
organizasyonu yapan kuruluşlara teşekkür etti.

İlk konuşmayı yapan Erdemoğlu Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 

Erdemoğlu, Öğretmenlere seslenerek 
bu yapılan okullarda başarılı öğrenciler 
yetiştirmelerini istedi. 26. Eğitim Bayramı’nda 
Besni’de hiçbir köy internetsiz kalmasın diye 
tüm köylere internet bağlattıklarını ifade 
eden Erdemoğlu, “Değerli devlet erkanı ve 
saygıdeğer Besnililer, hepinize törenimize 
hoş geldiniz diyoruz. Erdemoğlu ailesi adına 
saygılar sunuyorum. Bugün burada yapımını 
tamamladığımız hocalarımızla hem lojman 
açılışımız var hem de 2 yıllık Ali Erdemoğlu 
adına yapılmış olan yüksek okulumuzun 
açılışı var. Burada tüm öğretmenlerimize, 
buralarda hem üniversitemizde hem 
fakültemizde hem yüksek okulumuzda 
başarılı öğrenciler yetiştirmesini bekliyoruz. 
Biz, bu 26. Eğitim Bayramı’nda Besni ilçemizin 
hiçbir köyü internetsiz kalmasın diye tüm 
köylere internet bağlattık.” Dedi.

TÜM KÖYLERE 
İNTERNET BAĞLANDI

Erdemoğlu, “Bunun yanında 8-12 yaş 
arasındaki gençlerimizin bilimle uğraşması 
için YGA firmamızla birlikte tüm Besni 
ilçemiz ve köyleriyle birlikte bilim setleri 
dağıtacağız. Bugün saat dörtte YGA 
firması başkanı Sayın Sinan Bey ve 
ekibiyle birlikte tüm öğretmenlerimize 
bu bilim setleri anlatılacak ve sonra 
okullarımıza verilerek tüm okullarımızda, 
köydeki okullarımız dahil, 8-12 
yaşındaki çocuklarımızın bilimle 
uğraşmasını veya bilim sevgisi olanların 
büyümesini, gelişmesini istiyoruz. 
Buradan önümüzdeki yıllarda Besni 
ilçemizde Aziz Sancar hocamız gibi 
Nobel ödülü almış Türkiye’nin gururu 
olan birçok hocalarımız gibi insanların, 

bilim insanlarının artık Besni’den de 
fazlasıyla yetişmesini istiyoruz. Bu seneki 
Ali Erdemoğlu Fen Lisesi’nin başarısı 
hepinizin malumu. Bölgemizin en başarılı 
okulu oldu ve bu okulun başarısını tüm 
öğretmenlerimizden, tüm velilerimizden 
özellikle rica ediyoruz. Besni’nin tamamına 

yaymanızı rica ediyoruz.” İfadelerini 
kullandı.

“BESNİ’YE BİLİM SETLERİ DAĞITACAĞIZ”
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26. Besni Eğitim 
Bayramı etkinlikleri 

arasında en önemlisi olan 
Erdemoğlu Ailesinin Besni, 
Tut ve Adıyaman’daki 
yatırımlarının temel atma 
ve açılış törenlerine katılan 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, burada yaptığı 
konuşmada Erdemoğlu 
ailesinin yaptığı hizmetlere, 
açtığı okullara Bakan 
düzeyinde daha önce 
katılım olmamasına özür 
dileyerek karşılık verdi. 

Bakan Tekin, “Gecikmiş bir özrü ve gecikmiş bir teşekkürümüzü 
kabul edin lütfen” diyen Bakan Tekin, “Bir de bir hususu daha 
belirtiyim, bu da bir özür olsun. O kadar okul yapmışsınız, ben 
sordum Ali Bey’e de; Milli Eğitim Bakanlarımız bu okulların 
açılışlarında hiç bulunmamışlar. Bu da benim adıma, ben 
bütün benden önceki bakanlar adına da bir özür borcu olsun. 
Özür diliyorum. Bunu atlamışız. Şimdi gecikmiş bir özrü ve 
gecikmiş bir teşekkürümüzü kabul edin lütfen, diyorum. 
Sizlere şükranlarımı sunuyorum. Bundan sonra artık bütün 
sorumluluk, bütün vebal bu okullarımızda ders verecek 
öğretmenlerimizde ve Milli Eğitim Bakanlığımızda. Ben 
de bakan olarak, şunun tarihinde bulunuyorum; size 
gücümüzün son damlasına kadar bu emanete sahip 
çıkacak şekilde okullarınıza sahip çıkacağız. Hayır etme 
gerekçelerinize uygun davranacağız” dedi.
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